
ｽｰﾊﾟｰ耐久ﾚｰｽ in 岡山
2022 N-ONE OWNER’S CUP　専有走行

1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :11:55:00

主催：岡山国際サーキット

2022.10.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 ドライバー 車名 モデル ベストタイム Behind Gap Km/h Lap ベスト時刻

1 3 2'11.970 101.014  5/10 12:07:07
2 36 2'12.552 0.582 0.582 100.570  3/11 12:02:05
3 101 2'12.743 0.773 0.191 100.426  2/10 12:01:51
4 15 2'12.871 0.901 0.128 100.329  2/11 11:59:36
5 38 2'12.950 0.980 0.079 100.269  2/10 12:01:50
6 448 2'13.019 1.049 0.069 100.217  3/ 9 12:03:55
7 223 2'13.106 1.136 0.087 100.152  6/11 12:09:49
8 158 2'13.527 1.557 0.421 99.836  4/ 8 12:10:04
9 45 2'13.537 1.567 0.010 99.829  5/11 12:06:26

10 501 2'13.550 1.580 0.013 99.819 10/10 12:20:52
11 444 2'13.612 1.642 0.062 99.772  4/ 9 12:05:52
12 473 2'13.718 1.748 0.106 99.693  2/11 12:00:04
13 856 2'13.756 1.786 0.038 99.665  3/11 12:03:00
14 482 2'13.826 1.856 0.070 99.613  4/10 12:04:33
15 2 2'14.042 2.072 0.216 99.452  9/11 12:15:36
16 813 2'14.076 2.106 0.034 99.427 11/11 12:20:36
17 88 2'14.112 2.142 0.036 99.401  9/10 12:17:19
18 50 2'14.306 2.336 0.194 99.257  7/ 8 12:11:19
19 405 2'14.318 2.348 0.012 99.248  2/10 11:59:55
20 475 2'14.342 2.372 0.024 99.230  8/10 12:16:32
21 920 2'14.384 2.414 0.042 99.199  9/10 12:17:49
22 83 2'14.429 2.459 0.045 99.166  9/10 12:17:10
23 19 2'14.481 2.511 0.052 99.128  3/11 12:02:38
24 743 2'14.970 3.000 0.489 98.769  3/11 12:02:00
25 235 2'14.995 3.025 0.025 98.750 10/10 12:19:37
26 01 2'15.706 3.736 0.711 98.233  6/11 12:09:10
27 102 2'15.771 3.801 0.065 98.186 10/11 12:19:08
28 221 2'15.823 3.853 0.052 98.148  7/ 8 12:17:19
29 75 2'15.847 3.877 0.024 98.131  3/10 12:03:16
30 68 2'16.231 4.261 0.384 97.854  3/11 12:03:15
31 619 2'16.270 4.300 0.039 97.826  2/11 12:00:29
32 224 2'16.556 4.586 0.286 97.621  2/ 4 12:01:28
33 247 2'16.592 4.622 0.036 97.596  9/10 12:17:48
34 222 2'16.834 4.864 0.242 97.423 10/11 12:18:30
35 588 2'16.868 4.898 0.034 97.399  6/10 12:11:56
36 93 2'17.052 5.082 0.184 97.268  6/11 12:09:49
37 210 2'17.063 5.093 0.011 97.260  3/11 12:03:14
38 232 2'17.702 5.732 0.639 96.809  6/10 12:10:39
39 118 2'17.874 5.904 0.172 96.688  7/ 9 12:14:54
40 124 2'17.939 5.969 0.065 96.643  7/10 12:13:19
41 48 2'17.968 5.998 0.029 96.622 10/10 12:20:42
42 857 2'18.164 6.194 0.196 96.485  5/11 12:07:36
43 653 2'18.641 6.671 0.477 96.153  7/10 12:13:31
44 308 2'23.331 11.361 4.690 93.007 10/10 12:21:08

赤旗提示  12:21:23 - セッション終了

参加台数：45台　　出走台数：44台

小林　翔 六甲山蒸溜所　N-ONE DBA-JG1

山路　孝子 ぷよちゃんスペシャルN-ONE DBA-JG1

関口　美弘 TiR☆HC埼玉中μN-ONE 6BA-JG3

牧田　真澄 PLUS♪カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

新川　博胤 火の玉オヤジクローバN-ONE DBA-JG1

細淵　美央 アウティスタ N-ONE DBA-JG1

青木　雄司 U-DONμN-ONEかめ吉号 DBA-JG1

内野　徳昭 HCM☆NORI☆N-ONE DBA-JG1

泉地　笑 -JiN-☆N-ONE#588 6BA-JG3

兵頭　信一 Cars東京都N-ONE#93 DBA-JG1

WATABE　MITURU HCM☆CEOSS☆N-ONE DBA-JG1

前嶋　丈浩 Fクリオ富士自立号N-ONE DBA-JG1

清水　直紀 還暦過ぎ赤N-ONE(ワンコ) DBA-JG1

渡邉　顕 Fクリオ富士尊重号N-ONE DBA-JG1

松本　恭典 SPMレイハートμ♪N-ONE DBA-JG1

高木　啓輔 ロクハ N-ONE DBA-JG1

高屋　稔夫 ホンダカーズ京都　N-ONE DBA-JG1

植松　洋樹 Fクリオ富士安心号N-ONE DBA-JG1

日名　真治郎 Dfa RS N-ONE 6BA-JG3

HORS HORS

恩塚　一将 BRP★BDTP N-ONE DBA-JG1

長福　夏紀 HRDC N-ONE 6BA-JG3

畠山　淳也 -JiN-☆N-ONE#920 6BA-JG3

飯田　真也 YHAragostaN-ONE DBA-JG1

木内　真吾 ふぁんたいむ九壱四五N-ONE DBA-JG1

OYAJI N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

藪田　成 Cars箕面　N-ONE 6BA-JG3

清水　健一 Arnage μ N-ONE DBA-JG1

亀井　涼 ツカハラ　N-ONE DBA-JG1

田中　崇一 プロジェクトポールN-ONE 6BA-JG3

稲村　拓弥 PLUS☆カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

柴原　和彦 VOLTAGE　N-ONE DBA-JG1

カルロス本田 カルロス塾acreN-ONE DBA-JG1

板倉　慎哉 N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

塚原　臣吾 ツカハラ　N-ONE 6BA-JG3

石川　博之 和泉の国からブログ@N-ONE DBA-JG1

吉田　祐太 Fクリオ富士よかったN-ONE DBA-JG1

谷川　達也 東近江5ZIGEN☆N-ONE 6BA-JG3

6BA-JG3

岩間　浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 6BA-JG3

ヨシタク　 44GボルドワールドN-ONE DBA-JG1

順位

阿久津　敏寿 DLヌヴォラーリWMN-ONE 6BA-JG3

松本　玲二 

GAMISAN 6BA-JG3Cars東京都N-ONE#3

TUBEカーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

塚原　和臣 ツカハラ　N-ONE



ｽｰﾊﾟｰ耐久ﾚｰｽ in 岡山
2022 N-ONE OWNER’S CUP　専有走行

2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :16:15:00

主催：岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :16:45:00
2022.10.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 ドライバー 車名 モデル ベストタイム Behind Gap Km/h Lap ベスト時刻

1 15 2'12.245 100.804 13/14 16:44:16
2 38 2'12.401 0.156 0.156 100.685  2/11 16:21:50
3 223 2'12.436 0.191 0.035 100.658  3/14 16:22:18
4 36 2'12.508 0.263 0.072 100.604  5/12 16:27:29
5 75 2'12.783 0.538 0.275 100.395 10/13 16:38:56
6 45 2'12.960 0.715 0.177 100.262 10/14 16:37:38
7 448 2'12.962 0.717 0.002 100.260  2/ 8 16:21:33
8 3 2'13.135 0.890 0.173 100.130  8/ 9 16:34:46
9 813 2'13.148 0.903 0.013 100.120  8/13 16:33:46

10 444 2'13.211 0.966 0.063 100.073  4/11 16:24:20
11 482 2'13.282 1.037 0.071 100.020  3/10 16:23:53
12 55 2'13.392 1.147 0.110 99.937  9/12 16:35:32
13 83 2'13.468 1.223 0.076 99.880  9/12 16:37:40
14 473 2'13.529 1.284 0.061 99.834  4/12 16:24:27
15 501 2'13.798 1.553 0.269 99.634  7/12 16:31:45
16 93 2'13.800 1.555 0.002 99.632 10/13 16:38:30
17 405 2'13.828 1.583 0.028 99.611 13/14 16:44:53
18 101 2'13.836 1.591 0.008 99.605 10/12 16:40:56
19 88 2'13.880 1.635 0.044 99.573  9/12 16:38:25
20 158 2'13.909 1.664 0.029 99.551  7/11 16:34:40
21 743 2'14.086 1.841 0.177 99.420  4/12 16:24:19
22 475 2'14.126 1.881 0.040 99.390 10/13 16:37:57
23 50 2'14.132 1.887 0.006 99.386  3/ 4 16:22:17
24 856 2'14.174 1.929 0.042 99.355 10/13 16:39:03
25 2 2'14.214 1.969 0.040 99.325  9/14 16:35:29
26 920 2'14.357 2.112 0.143 99.219  3/11 16:22:10
27 224 2'14.566 2.321 0.209 99.065  7/ 9 16:31:27
28 19 2'14.669 2.424 0.103 98.989 10/11 16:44:04
29 588 2'14.686 2.441 0.017 98.977 12/13 16:44:51
30 01 2'14.826 2.581 0.140 98.874  2/11 16:19:46
31 68 2'15.128 2.883 0.302 98.653 12/13 16:43:40
32 235 2'15.799 3.554 0.671 98.166  8/13 16:34:58
33 124 2'16.167 3.922 0.368 97.900  9/13 16:37:24
34 102 2'16.566 4.321 0.399 97.614  3/11 16:23:43
35 118 2'16.903 4.658 0.337 97.374 13/13 16:46:30
36 619 2'16.938 4.693 0.035 97.349 12/13 16:44:25
37 232 2'17.281 5.036 0.343 97.106  8/12 16:35:19
38 653 2'17.541 5.296 0.260 96.922 11/12 16:43:06
39 222 2'17.640 5.395 0.099 96.853 13/13 16:45:35
40 247 2'17.936 5.691 0.296 96.645  3/12 16:23:45
41 210 2'18.348 6.103 0.412 96.357  9/11 16:41:42
42 857 2'18.593 6.348 0.245 96.187 12/12 16:45:05
43 48 2'18.922 6.677 0.329 95.959  3/ 8 16:23:23
44 308 2'25.227 12.982 6.305 91.793 12/12 16:46:12

参加台数：44台　　出走台数：44台

関口　美弘 TiR☆HC埼玉中μN-ONE 6BA-JG3

山路　孝子 ぷよちゃんスペシャルN-ONE DBA-JG1

青木　雄司 U-DONμN-ONEかめ吉号 DBA-JG1

牧田　真澄 PLUS♪カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

前嶋　丈浩 Fクリオ富士自立号N-ONE DBA-JG1

WATABE　MITURU HCM☆CEOSS☆N-ONE DBA-JG1

内野　徳昭 HCM☆NORI☆N-ONE DBA-JG1

小林　翔 六甲山蒸溜所　N-ONE DBA-JG1

新川　博胤 火の玉オヤジクローバN-ONE DBA-JG1

清水　直紀 還暦過ぎ赤N-ONE(ワンコ) DBA-JG1

細淵　美央 アウティスタ N-ONE DBA-JG1

高屋　稔夫 ホンダカーズ京都　N-ONE DBA-JG1

高木　啓輔 ロクハ N-ONE 6BA-JG3

日名　真治郎 Dfa RS N-ONE 6BA-JG3

泉地　笑 -JiN-☆N-ONE#588 6BA-JG3

HORS HORS

渡邉　顕 Fクリオ富士尊重号N-ONE DBA-JG1

恩塚　一将 BRP★BDTP N-ONE DBA-JG1

亀井　涼 ツカハラ　N-ONE DBA-JG1

畠山　淳也 -JiN-☆N-ONE#920 6BA-JG3

清水　健一 Arnage μ N-ONE DBA-JG1

稲村　拓弥 PLUS☆カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

長福　夏紀 HRDC N-ONE 6BA-JG3

OYAJI N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

藪田　成 Cars箕面　N-ONE 6BA-JG3

谷川　達也 東近江5ZIGEN☆N-ONE 6BA-JG3

木内　真吾 ふぁんたいむ九壱四五N-ONE DBA-JG1

松本　玲二 TUBEカーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

石川　博之 和泉の国からブログ@N-ONE DBA-JG1

兵頭　信一 Cars東京都N-ONE#93 DBA-JG1

飯田　真也 YHAragostaN-ONE DBA-JG1

板倉　慎哉 N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

柴原　和彦 VOLTAGE　N-ONE DBA-JG1

塚原　啓之 ツカハラ  N-ONE 6BA-JG3

田中　崇一 プロジェクトポールN-ONE 6BA-JG3

カルロス本田 カルロス塾acreN-ONE DBA-JG1

ヨシタク　 44GボルドワールドN-ONE DBA-JG1

GAMISAN Cars東京都N-ONE#3 6BA-JG3

6BA-JG3

松本　恭典 SPMレイハートμ♪N-ONE DBA-JG1

塚原　臣吾 ツカハラ　N-ONE 6BA-JG3

順位

岩間　浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 6BA-JG3

吉田　祐太 

塚原　和臣 6BA-JG3ツカハラ　N-ONE

Fクリオ富士よかったN-ONE DBA-JG1

阿久津　敏寿 DLヌヴォラーリWMN-ONE



ｽｰﾊﾟｰ耐久ﾚｰｽ in 岡山
2022 N-ONE OWNER’S CUP　専有走行

総合結果　
専有1回目　晴れ/ドライ　　ｽﾀｰﾄ時間 :11:55:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :12:25:00

主催：岡山国際サーキット 専有2回目　晴れ/ドライ　　ｽﾀｰﾄ時間 :16:15:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :16:45:00

2022.10.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

ｾﾞｯｹﾝ ドライバー 車名  モデル ベストタイム Behind Gap 専有１回目 周回 専有２回目 周回

1 3 2'11.970 ＊2'11.970  5/10 2'13.135  8/ 9
2 15 2'12.245 0.275 0.275 2'12.871  2/11 ＊2'12.245 13/14
3 38 2'12.401 0.431 0.156 2'12.950  2/10 ＊2'12.401  2/11
4 223 2'12.436 0.466 0.035 2'13.106  6/11 ＊2'12.436  3/14
5 36 2'12.508 0.538 0.072 2'12.552  3/11 ＊2'12.508  5/12
6 101 2'12.743 0.773 0.235 ＊2'12.743  2/10 2'13.836 10/12
7 75 2'12.783 0.813 0.040 2'15.847  3/10 ＊2'12.783 10/13
8 45 2'12.960 0.990 0.177 2'13.537  5/11 ＊2'12.960 10/14
9 448 2'12.962 0.992 0.002 2'13.019  3/ 9 ＊2'12.962  2/ 8

10 813 2'13.148 1.178 0.186 2'14.076 11/11 ＊2'13.148  8/13
11 444 2'13.211 1.241 0.063 2'13.612  4/ 9 ＊2'13.211  4/11
12 482 2'13.282 1.312 0.071 2'13.826  4/10 ＊2'13.282  3/10
13 55 2'13.392 1.422 0.110 NOTIME ＊2'13.392  9/12
14 83 2'13.468 1.498 0.076 2'14.429  9/10 ＊2'13.468  9/12
15 158 2'13.527 1.557 0.059 ＊2'13.527  4/ 8 2'13.909  7/11
16 473 2'13.529 1.559 0.002 2'13.718  2/11 ＊2'13.529  4/12
17 501 2'13.550 1.580 0.021 ＊2'13.550 10/10 2'13.798  7/12
18 856 2'13.756 1.786 0.206 ＊2'13.756  3/11 2'14.174 10/13
19 93 2'13.800 1.830 0.044 2'17.052  6/11 ＊2'13.800 10/13
20 405 2'13.828 1.858 0.028 2'14.318  2/10 ＊2'13.828 13/14
21 88 2'13.880 1.910 0.052 2'14.112  9/10 ＊2'13.880  9/12
22 2 2'14.042 2.072 0.162 ＊2'14.042  9/11 2'14.214  9/14
23 743 2'14.086 2.116 0.044 2'14.970  3/11 ＊2'14.086  4/12
24 475 2'14.126 2.156 0.040 2'14.342  8/10 ＊2'14.126 10/13
25 50 2'14.132 2.162 0.006 2'14.306  7/ 8 ＊2'14.132  3/ 4
26 920 2'14.357 2.387 0.225 2'14.384  9/10 ＊2'14.357  3/11
27 19 2'14.481 2.511 0.124 ＊2'14.481  3/11 2'14.669 10/11
28 224 2'14.566 2.596 0.085 2'16.556  2/ 4 ＊2'14.566  7/ 9
29 588 2'14.686 2.716 0.120 2'16.868  6/10 ＊2'14.686 12/13
30 01 2'14.826 2.856 0.140 2'15.706  6/11 ＊2'14.826  2/11
31 235 2'14.995 3.025 0.169 ＊2'14.995 10/10 2'15.799  8/13
32 68 2'15.128 3.158 0.133 2'16.231  3/11 ＊2'15.128 12/13
33 102 2'15.771 3.801 0.643 ＊2'15.771 10/11 2'16.566  3/11
34 221 2'15.823 3.853 0.052 ＊2'15.823  7/ 8 NOTIME
35 124 2'16.167 4.197 0.344 2'17.939  7/10 ＊2'16.167  9/13
36 619 2'16.270 4.300 0.103 ＊2'16.270  2/11 2'16.938 12/13
37 247 2'16.592 4.622 0.322 ＊2'16.592  9/10 2'17.936  3/12
38 222 2'16.834 4.864 0.242 ＊2'16.834 10/11 2'17.640 13/13
39 118 2'16.903 4.933 0.069 2'17.874  7/ 9 ＊2'16.903 13/13
40 210 2'17.063 5.093 0.160 ＊2'17.063  3/11 2'18.348  9/11
41 232 2'17.281 5.311 0.218 2'17.702  6/10 ＊2'17.281  8/12
42 653 2'17.541 5.571 0.260 2'18.641  7/10 ＊2'17.541 11/12
43 48 2'17.968 5.998 0.427 ＊2'17.968 10/10 2'18.922  3/ 8
44 857 2'18.164 6.194 0.196 ＊2'18.164  5/11 2'18.593 12/12
45 308 2'23.331 11.361 5.167 ＊2'23.331 10/10 2'25.227 12/12

予選通過基準タイム

参加台数：45台　　出走台数：45台

山路　孝子 ぷよちゃんスペシャルN-ONE DBA-JG1

関口　美弘 TiR☆HC埼玉中μN-ONE 6BA-JG3

牧田　真澄 PLUS♪カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

内野　徳昭 HCM☆NORI☆N-ONE DBA-JG1

小林　翔 六甲山蒸溜所　N-ONE DBA-JG1

新川　博胤 火の玉オヤジクローバN-ONE DBA-JG1

青木　雄司 U-DONμN-ONEかめ吉号 DBA-JG1

WATABE　MITURU HCM☆CEOSS☆N-ONE DBA-JG1

前嶋　丈浩 Fクリオ富士自立号N-ONE DBA-JG1

細淵　美央 アウティスタ N-ONE DBA-JG1

清水　直紀 還暦過ぎ赤N-ONE(ワンコ) DBA-JG1

高屋　稔夫 ホンダカーズ京都　N-ONE DBA-JG1

植松　洋樹 Fクリオ富士安心号N-ONE DBA-JG1

日名　真治郎 Dfa RS N-ONE 6BA-JG3

高木　啓輔 ロクハ N-ONE 6BA-JG3

泉地　笑 -JiN-☆N-ONE#588 6BA-JG3

HORS HORS

恩塚　一将 BRP★BDTP N-ONE DBA-JG1

渡邉　顕 Fクリオ富士尊重号N-ONE DBA-JG1

清水　健一 Arnage μ N-ONE DBA-JG1

畠山　淳也 -JiN-☆N-ONE#920 6BA-JG3

長福　夏紀 HRDC N-ONE 6BA-JG3

OYAJI N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

藪田　成 Cars箕面　N-ONE 6BA-JG3

亀井　涼 ツカハラ　N-ONE DBA-JG1

兵頭　信一 Cars東京都N-ONE#93 DBA-JG1

木内　真吾 ふぁんたいむ九壱四五N-ONE DBA-JG1

石川　博之 和泉の国からブログ@N-ONE DBA-JG1

稲村　拓弥 PLUS☆カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

谷川　達也 東近江5ZIGEN☆N-ONE 6BA-JG3

板倉　慎哉 N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

塚原　啓之 ツカハラ  N-ONE 6BA-JG3

飯田　真也 YHAragostaN-ONE DBA-JG1

カルロス本田 カルロス塾acreN-ONE DBA-JG1

柴原　和彦 VOLTAGE　N-ONE DBA-JG1

ヨシタク　 44GボルドワールドN-ONE DBA-JG1

田中　崇一 プロジェクトポールN-ONE 6BA-JG3

松本　恭典 SPMレイハートμ♪N-ONE DBA-JG1

塚原　臣吾 ツカハラ　N-ONE 6BA-JG3

Fクリオ富士よかったN-ONE DBA-JG1

阿久津　敏寿 DLヌヴォラーリWMN-ONE 6BA-JG3

松本　玲二 TUBEカーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

6BA-JG3Cars東京都N-ONE#3

塚原　和臣 ツカハラ　N-ONE 6BA-JG3

岩間　浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 6BA-JG3

吉田　祐太 

GAMISAN 

順位


